第一層決行

教務處 核稿 決行

簽  於  教務處 日期：111年12月13日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)委請國立臺灣

師範大學辦理「112年度國中小圖書館閱讀推動教師教育訓

練—進階研習」案，簽請核示。

說明：

一、依據花蓮縣政府111年12月12日府教課字第1110250242號函

辦理。

二、職擬參加112年1月30-31日線上直播課程場次。

三、本校報名以3名為原則，活動時間是寒假且是線上直播課程

，請鈞長准予校內參加同仁公假登記。

擬辦：

一、奉核後依說明辦理。

二、文存查。

裝

訂

線

檔　　號：111/1501/

保存年限：5年

*1110006022*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市明廉國民小學教務處註冊組長 葉景巍：111/12/13 09:25

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市明廉國民小學教務處教務主任 陳怡璇：111/12/13 10:53

統整意見：知悉

3.花蓮縣花蓮市明廉國民小學校長室校長 方智明：111/12/13 11:03

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：函轉教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)委請國立臺灣師範大學辦理「112年度國中小圖書館...

第2頁，共2頁